
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

     Código 3252024305 QUARTA, 24 DE ABRIL DE 2024 ANO VI

EDIÇÃO N˚ 325

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/N - Centro
Angico-TO / CEP: 77905-000
 
CLEOFAN BARBOSA LIMA
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  n˚  250,  de  17

de janeiro de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.angico.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

3252024305

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°447/2024 2 ................................................................ 
▶FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO-TO 2 ......................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°522/2024 2 ................................................................ 
▶FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME 2 ............................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°519/2024 2 ................................................................ 
   AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 003/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°560/2024 2 ................................................................ 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

69
21

61
73

70
89

13
08

53
1

Diário Oficial 325/2024 - Prefeitura Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 em 24/04/2024 16:05

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Angico-TO, quarta, 24 de abril de 2024 D.O.325-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N°
010/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°447/2024

 
A Prefeitura  Municipal  de  Angico/TO,  torna público  que
realizará no dia 10 de maio de 2024, as 08h00min (horário
de  Bras í l ia ) ,  no  PORTAL  L IC ITANET,  no  s í t io
www.licitanet.com.br,  do  tipo  menor  preço  por  item.
OBJETO  Registro  de  preço  para  futura,  eventual  e
parcelada  aquisição  de  pneus,  câmara  de  ar,  fitão  e
serviços  de  alinhamento  e  balanceamento  destinado
atender a demanda da frota de veículos da Prefeitura e de
Angico/To pelo período de 12 (doze) meses. O edital será
d ispon ib i l i zado  no  por ta l  da  t ransparênc ia
www.angico.to.gov.br  e  no  SICAP  LCO  do  Estado  do
Tocantins. Maiores informações serão prestadas através e-
mail: angicoadm095@gmail.com.
Angico –TO 24 de abril de 2024.

 
Lepoldina Sousa dos Santos

pregoeira

   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO-TO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N°
012/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°522/2024

 
O  Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO, torna público
que realizará no dia 08 de maio de 2024, as 11h30min
(horário  de  Brasília),  no  Portal  Licitanet,  no  sítio
www.licitanet.com.br,  do  tipo  menor  preço  por  item.
OBJETO  Registro  de  preço  para  futura,  eventual  e
parcelada  aquisição  de  pneus,  câmara  de  ar,  fitão  e
serviços  de  alinhamento  e  balanceamento  destinado
atender  a  demanda  da  frota  de  veículos  do  Fundo
Municipal  de  Saúde  de  Angico/To  pelo  período  de  12
(doze)  meses.  Maiores  informações  serão  prestadas
através  e-mail:  angicoadm095@gmail.com.
Angico –TO 24 de abril de 2024.

 
Lepoldina Sousa dos Santos

pregoeira

   FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N°
011/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°519/2024

 
O  Fundo  Municipal  de  Educação  de  Angico/TO,  torna
público  que  realizará  no  dia  08  de  maio  de  2024,  as
10h00min (horário de Brasília), no PORTAL LICITANET, no
sítio www.licitanet.com.br, do tipo menor preço por item.
OBJETO  Registro  de  preço  para  futura,  eventual  e
parcelada  aquisição  de  pneus,  câmara  de  ar,  fitão  e
serviços  de  alinhamento  e  balanceamento  destinado
atender  a  demanda  da  frota  de  veículos  do  fundo
municipal de educação de Angico/To pelo período de 12
(doze) meses. O edital será disponibilizado no portal da
transparência  www.angico.to.gov.br  e  no SICAP LCO do

Estado do Tocantins. Maiores informações serão prestadas
através e-mail: angicoadm095@gmail.com. 
Angico –TO 24 de abril   de 2024.

 
Lepoldina Sousa dos Santos

pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
N° 003/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO

N°560/2024
 
O  Fundo  Municipal  de  Educação  de  Angico/TO,  torna
público  que  realizará  no  dia  14  de  maio  de  2024,  as
08h00min (horário de Brasília), no PORTAL LICITANET, no
sítio  www.licitanet.com.br,  do  tipo  menor  preço  global.
OBJETO construção de uma quadra de esportes da escola
municipal  Luiz  Ramos  dos  Santos  do  município  de
Angico/To localizado na Rua João José de Sousa, centro,
Angico/To.  O  edital  será  disponibilizado  no  portal  da
transparência  www.angico.to.gov.br  e  no SICAP LCO do
Estado do Tocantins. Maiores informações serão prestadas
através e-mail: angicoadm095@gmail.com.
Angico –TO 24 de abril de 2024.

 
Lepoldina Sousa dos Santos

pregoeira

69
21

61
73

70
89

13
08

53
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 325/2024 - Prefeitura Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 em 24/04/2024 16:05

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2024-04-24T16:05:55+0000




